Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 39,884.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 14,307.18

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 637.20

Total 54,828.38

El monto de : **Cincuenta y cuatro  mil ochocientos veintiocho con 38/100 (54,828.38)